jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op die Dijes[en] inter (dg: he) aggerem Jacobi die Luwe (dg: ex uno) et inter aggerem Lamberti (dg: filii quondam Johannis Godekens soen) Hannen soen ad premissa spectantibus et quas quatuor [et] dimidiam pedatas aggeris dictus emptor nunc deinceps in bona dispositione perpetue (dg: tenere) observare tenebitur ut (dg: recog) dictus emptor recognovit #et promisit#. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 606v 08 wo 15-10-1393.

Wellinus van Straten zvw Johannes van Straten verkocht aan Denkinus die Vere van Empel 1½ hont land van wijlen voornoemde Johannes, in Meerwijk, ter plaatse gnd in Groet Henge Menge, tussen Arnoldus van Ghewanden enerzijds en voornoemde Denkinus Veer anderzijds, belast met dijken en waterlaten.

Wellinus de Straten filius quondam Johannis de Straten unum et dimidium hont terre dicti quondam Johannis sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in (dg: Groet) Groet Hengge Menghe inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Denkini Veer #de Empel# ex (dg: uno) alio prout ibidem sunt sita hereditarie vendidit dicto Denkinus die Vere promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: agg) aggeribus et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Goeswinus et Jordatus' (dg: supra) in crastino Calixti.

BP 1179 p 606v 09 wo 15-10-1393.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen verklaarde dat Gerardus nzvw Willelmus Eelkini 100 Hollandse gulden betaald heeft, die voornoemde Theodericus eertijds had uitgegeven in schulden en zaken van voornoemde wijlen Willelmus en zijn voornoemde zoon Gerardus, sinds de tijd dat voornoemde Theodericus executor testamenti van voornoemde wijlen Willelmus was, welke 100 Hollandse gulden voornoemde Gerardus ten overstaan van Johannes Sceijvel notaris en getuigen beloofd had aan voornoemde Theodericus.

Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen (dg: palam quitum clama) palam recognovit sibi per Gerardum filium (dg: na) naturalem quondam Willelmi Eelkini fore satisfactum de centum Hollant gulden quos dictus (dg: Gerardus) Theodericus dudum exposuit in debitis en negociis #ac utilibus# dicti quondam Willelmi et dicti Gerardi eius filii seu alterius eorum tempore evoluto quo dictus Theodericus fuerat executor testamenti dicti quondam Willelmi ut dicebat et quos centum Hollant gulden dictus Gerardus promiserat dicto Theoderico coram Johanne Sceijvel tamquam coram notario et testibus ad hoc vocatis ut dicebat clamans inde (dg: vl) quitum.

BP 1179 p 606v 10 wo 15-10-1393.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Gerardus van Derenborch en Conrardus gnd Coen timmerman.

A.

Et fiet instrumentum super eodem acta in camera presentibus scabinis et Gerardo de Derenborch et Conrardo dicto Coen carpentario datum anno XCIII mensis octobris in crastino Calixti hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno quarto.

BP 1179 p 606v 11 wo 15-10-1393.

Rutgherus van Diegheden, Matheus van Loet, Henricus zvw Gerardus Hughen soen, Heijmericus Groij, Engbertus zvw Jacobus Aven soen en Maurisius van Boemel bontwerker beloofden aan Johannes Scrage, tbv Johannes gnd Mijnghe, 213½ Engels nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen.

Rutgherus de Diegheden Matheus de Loet Henricus filius quondam Gerardi Hughen soen Heijmericus Groij et Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen (dg: promiserunt indivisi) Maurisius de Boemel pelliciator promiserunt indivisi [super omnia] Johanni Scrage ad opus Johannis dicti Mijnghen (dg: centum) ducentos tredecim et dimidium Enghels nobel seu valorem ad (dg: Mathie) Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 606v 12 wo 15-10-1393.

Gerardus van Derenborch droeg over aan Conrardus gnd Coen timmerman nzv hr Gerardus Coenen priester een huis en erf van wijlen Egidius Pelsers, in Den Bosch, naast de plaats gnd Windmolenberg, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van Aleijdis Kemmers anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van de Kloot. Voornoemde Gerardus behoudt hieruit 50 schelling geld b-erfcijns volgens een brief die daarvan gemaakt is.

Gerardus de Derenborch domum et aream quondam Egidii Pelsers sitam in Busco juxta locum dictum Wijnmolenberch inter (dg: communitatem communem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Aleijdis Kemmers ex alio venditam sibi a Johanne de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Nijcholao) Conrardo dicto Coen (dg: filio na) carpentario filio naturali (dg: quondam) domini Gerardi Coenen presbitri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere solvendis dicto Gerardo a dicta domo et area (dg: X quinquaginta) quinquaginta solidis (dg: ..) monete hereditarii census quos #ipse# ex dicta domo et area de jure habet solvendos juxta continentiam litterarum exinde confectarum. Testes datum supra.

1179 mf9 F 08 p. 607.

in crastino Calixti: woensdag 15-10-1393.